Ilia,

110. *Æstus, curasque.*] Amores matronarum.

111. *Quem.*] Quem modum quære-re plus prodest.

113. *Plus prodest.*] Quam cupiditates habere non necessarias. *Et inane abscindere.*] Allegoricè vocat *inane*, quo facile carere liceat: & *soldum* quod semper necessarium est. *Aurelius.* *Et inane abscondere.*] Et supervacaneas cupiditates à necessariis refecare.

114. *Num, tibi cum fauces.*] Demonstrat argumento inductivo, necessitati, non etiam voluptati parendum. Hunc quoque locum nemo nobis meliùs quam *Annaeus Seneca* exponet Ep. cx x. *Torrent.*

116. *Tument inguina.*] Et sic, *Tumere animalia, tumere terras, tumere arborum gemmas* dicimur. *Turneb. xiii. cap. v. Torr. Tument tibi quum inguina.*] Quum inflammantur libidine.

118. *Tentigine rumpi.*] Distentione membri virilis.

119. *Non ego. namque.*] Ego certe

non ita faciam. *Parabilem amo Venerem.*] Quæ facile parari potest.

120. *Illam post paulo: sed pluris, si.*] Illam amo meretricem, quæ mihi gratificatura dabit has tres responsiones, nempe, 1. post paulo veniam. 2. sed majori pretio. 3. si modo exierit vir: hanc *Philodemus* ait, *Gallis* evitatis *Cybeles* sacerdotibus relinquendam, ut qui facilius ejus moram ferre possunt,

121. *Gallis hanc Philodemus.*] *Gallis* amicam tam difficilem, non tamquam hostibus, optat *Philodemus* iste homo elegans & urbanus; sed de *Gallis* ut *pereginiis Romæ* loquitur, qui quovis pretio ac labore istiusmodi conditiones quærant, ut de *Hispansis* vidimus lib. 1. *Od. v. Turneb. lib. 21, cap. 15. Torr. Sibi, quæ neque magno.*] Sibi optabat eam.

123. *Rectaque sit.*] Non gibbosa. *Munda hæctenus, &c.*] Ita munda. *Longa.*] Neque longa crepidarum altitudine.

124. *Alba velit.*] Nec cerussa malas candefaciens.

125. *Hæc ubi supposuit dextro corpus.*] Hæc

- Ilia, & Egeria est: do nomen quodlibet illi.
Nec vereor, ne, dum futuo, vir rare recurrat:
Ianuam frangatur: latret canis: undique magno
Pulsa domus strepitu resonet: vepallida lecto*
- 130 *Desiliat mulier: miseram se conscia clamet:
Cruribus hæc metuat, doti deprensa, egomet mi:
Discincta tunica fugiendum est, ac pede nudo:
Ne nummi pereant, aut pyga, aut denique fa-*
ma.

DEPREN-

Hæc mulier cum in meis est complexibus.

126. *Ilia & Egeria est: do nomen.*] Est mihi instar Ilie matris Romuli, & instar Egerie nymphae, Numæ Pompilio familiaris.

127. *Nec metuo.*] In libertinae amore. *Recurrat.*] Aliquid suspicans de uxoris impudicitia.

128. *Frangatur.*] Ne janua frangatur à viro redeunte.

129. *Vepallida.*] Sic quidem vetus legisse videtur interpres, atque ita legendum esse contendit Lamb. celare tamen Lectorem nolim antiquos codd. omnes non tantum duas dictiones facere, sed optimos quosque *væ* per *æ* scribere: atque in nonnullis apponi, *Interjectio timentis.* De particula autem *ve* in compositione multa Gellius, libro v. c. xii. & lib. xvi. c. v. *Vepallida lecto Desiliat mulier, &c.*] *Vepallida*, una orationis pars, sicut *vesana*, & significat valde pallida sicut apud Persium,